
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3130

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 16:28:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 94/2022

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO AZH-5147, AYK-8236,
RETROESCAVADEIRA JCB, MOTONIVELADORA CASE, VEÍCULO AZZ-9627, AVT-3482, AZH-5146 E
AZH-5145
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 94/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daf3ddde46296d50901bbe8b72d420e5.pdf

